
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Zawichoście na Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury i Sportu w Zawichoście oraz nadania nowego Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 9 i pkt 10 ustawy o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 9, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i art. 27 ust. 1 ustawy 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1488) Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega nazwa „Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury” w Zawichoście na „Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury i Sportu” w Zawichoście. 

2. Samorządowej instytucji kultury Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zawichoście 
nadaje się nowy Statut, dokonując zmiany dotychczasowego statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Zawichoście, o treści określonej w załączniku nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/102/2012 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 29 marca 2012r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Zawichoście. 

§ 3. Szczegółowy zakres zadań Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zawichoście, o których 
mowa w § 1 oraz jego organizację określa statut w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zawichoście przekazuje się mienie określone 
w załączniku nr 1 do Statutu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zawichost 
 

Marek Grzyb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 2717



Załącznik do uchwały Nr XVII/103/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

STATUT 
MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA KULTURY i SPORTU W ZAWICHOŚCIE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

 

§ 1.  

1. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zawichoście jest samorządową instytucją kultury i działa 
na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

2) Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 

3) Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1488 ze zm.) 

4) Ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007 r. poz. 1675 z późn. zm.), 

5) Ustawy z dnia 19 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z póżn. zm.)), 

6) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

7) Niniejszego statutu. 

2. Organizatorem instytucji kultury, o której mowa w ust. 1 jest Gmina Zawichost. 

3. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu może używać skróconej nazwy o brzmieniu „MGOKiS” 

§ 2.  

1. Terenem działania Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu jest obszar Gminy Zawichost. 

2. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu posiada swobodę działania w granicach prawa na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami. 

3. Siedziba Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu mieści się w Zawichoście,  27-630, przy 

ul. Stefana Żeromskiego 33. 

4. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu jest wpisany do rejestru instytucji kultury prowadzonego 
przez organizatora, posiada osobowość prawną i samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową. 

5. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu używa pieczęci z pełną nazwą instytucji i jej adresem. 

§ 3.  

1. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu prowadzi swoją działalność w następujących obiektach oraz 
na następujących terenach należących do Gminy Zawichost: 

1) budynek przy ul. Stefana Żeromskiego 33, 27-630 Zawichost, 

2) budynek przy ul. Nadwiślańskiej 73, 27-630 Zawichost, wraz z boiskiem do gry w piłkę nożną, kortem 
tenisowym i torem do gry w boule, działka nr ewidencyjny 1014 obręb Zawichost, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2717



2. Terminy i harmonogram wykorzystania obiektów oraz terenów wskazanych w pkt 1. w ramach 
prowadzenia działań statutowych Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu jest zawarty 

w harmonogramie zajęć oraz w harmonogramie imprez organizowanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu. 

§ 4.  

1. Nadzór organizacyjny i finansowy nad działalnością Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury  

i Sportu sprawuje Burmistrz Zawichostu. 

2. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu realizuje swoje zadania na terenie całej gminy i na rzecz 

mieszkańców Miasta i Gminy Zawichost, w szczególności w miejscach umożliwiających organizowanie 

i przeprowadzenie działalności kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej oraz na zasadzie współpracy 

w obiektach oświatowo-wychowawczych i sołectwach. 

Rozdział 2. 

Zakres działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu oraz postanowienia dotyczące 
prowadzenia działalności innej niż kulturalna. 

§ 5.  

1. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu prowadzi wielokierunkową działalność w zakresie rozwoju 
i upowszechniania regionalnej, narodowej i światowej kultury wśród mieszkańców gminy, zgodnie z polityką 
Państwa i samorządu regionalnego. 

2. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu obok działalności kulturalnej prowadzi także działalność 

dodatkową, inną niż kulturalna, w zakresie sportu, rekreacji i integracji. 

§ 6.  

1. Do podstawowych zadań Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu należy: 

1) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę, 

2) kształtowanie wartości kulturowych oraz animacja społeczna, 

3) tworzenie warunków dla rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania sztuką 

i wiedzą, 

4) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru oraz rękodzieła ludowego i artystycznego, 

5) rozwijanie i zaspokajanie potrzeb i zainteresowań kulturalnych mieszkańców, 

6) organizacja i prowadzenie zajęć kulturalnych, 

7) promowanie zespołów twórczych i indywidualnych artystów na terenie gminy, 

8) organizowanie imprez kulturalnych oraz widowisk, spektakli teatralnych, koncertów, projekcji filmowych, 
wystaw, spotkań, odczytów, prelekcji, dyskusji tematycznych, przeglądów, festiwali, konkursów, 
turniejów, widowisk, imprez artystycznych, kulturalnych i integracyjnych oraz plenerowych, 

9) organizacja różnorodnych form edukacji rozwijającej zainteresowania, umożliwiających rozwój 

intelektualny oraz kształtujących postawy obywatelskie i etyczne, 

10) organizacja i współorganizacja wydarzeń historyczno-rocznicowych, 

11) współpraca z instytucjami i jednostkami gminnymi w zakresie organizacji imprez kulturalnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2717



12) promocja Gminy Zawichost oraz lokalnej społeczności w zakresie kultury, sportu, rekreacji 

i integracji, 

13) pozyskiwanie środków finansowych na realizację działalności statutowej, w tym funduszy zewnętrznych, 

14) rozbudowywanie i unowocześnianie bazy materiałowo-technicznej, służącej do prowadzenia działalności 
statutowej, 

15) prowadzenie harmonogramu imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i integracyjnych, 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu obok działalności kulturalnej prowadzi także działalność 
sportowo - rekreacyjną: 

1) rozwój i promocja sportu, rekreacji i integracji wśród lokalnej społeczności w wykorzystaniem 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej Gminy Zawichost, 

2) świadczenie usług w zakresie sportu, rekreacji i integracji stanowiącej podstawę aktywnego wypoczynku, 
z uwzględnieniem dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów oraz osób  z niepełnosprawnościami, 

3) rozwój sportu amatorskiego i wyczynowego z uwzględnieniem dyscyplin sportowych podległych pod 
Polskie Związki Sportowe i Federacje Sportowe, 

4) upowszechnianie sportu i rekreacji ruchowej w formie grupowej i indywidualnej, 

5) propagowanie zdrowego stylu życia, 

6) ścisła współpraca z lokalnymi klubami sportowymi, stowarzyszeniami oraz NGO z terenu Gminy 
Zawichost oraz regionu, 

7) współpraca z instytucjami i jednostkami gminnymi w zakresie organizacji imprez sportowych, 

rekreacyjnych i integracyjnych, 

8) koordynacja sportu, rekreacji i integracji w Gminie Zawichost, w tym koordynacja, organizacja 

i współorganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych szczebla gminnego, powiatowego, wojewódzkiego, 
ogólnopolskiego, 

9) udostępnianie obiektów mieszkańcom indywidulanym, grupom zorganizowanym, placówkom oświatowym 
na cele kulturalne, sportowe, rekreacyjne i integracyjne, 

10) organizacja i prowadzenie zajęć sportowych, rekreacyjnych i integracyjnych, 

11) utrzymanie obecnej infrastruktury i urządzeń w tym obiektów kulturalnych oraz terenów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych, w tym zapewnienie dostępności do korzystania z obiektów kulturalnych, 
sportowych i rekreacyjnych dla lokalnej społeczności, 

12) rozbudowa bazy sportowej i rekreacyjnej. 

3. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu może prowadzić działalność gospodarczą wynikającą 

z potrzeb kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i integracyjnych, a w szczególności polegającą na: 

1) świadczeniu innych usług w zakresie działalności kulturalnej, sportowej, rekreacyjnej 

i integracyjnej w zależności od potrzeb wynikających z tej działalności, 

2) sprzedaży biletów na imprezy organizowane w ramach działalności statutowej, 

3) promocji sponsorów, firm oraz partnerów zewnętrznych w ramach organizowanych statutowo imprez, 

4) prowadzeniu szkoleń, warsztatów oraz kursów tematycznych związanych z działalnością Miejsko -  
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 

5) wynajmowaniu infrastruktury oraz obiektów podległych pod Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury 

i Sportu, 

6) pozyskiwaniu środków finansowych od sponsorów dla organizacji imprez artystycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2717



i sportowych własnych realizowanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, 

7) współpracy w ramach impresariatu artystycznego, kulturalnego i sportowego, 

8) podejmowaniu innych inicjatyw na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców Gminy Zawichost, 

9) działalności wydawniczej , radiowej, telewizyjnej, marketingowej. 

4. Za prowadzoną działalność statutową Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu może pobierać opłaty. 

5. Wpływy z prowadzonej działalności mogą być przeznaczone wyłącznie na pokrycie kosztów działalności 
statutowej. 

Rozdział 3. 

Struktura organizacyjna. 

§ 7.  

1. Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu zarządza Dyrektor przy pomocy Zastępcy Dyrektora. 

2. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu powołuje i odwołuje Burmistrz Zawichostu w drodze 

konkursu. 

3. Dyrektor reprezentuje Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu na zewnątrz. 

§ 8.  

1. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu wykonuje Burmistrz Zawichostu. 

2. Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu ustala strukturę organizacyjną oraz zatrudnia 
pracowników, w liczbie zależnej od potrzeb i możliwości finansowych, gwarantujących realizację zadań 
statutowych. 

3. Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu wykonuje uprawnienia zwierzchnika 
służbowego oraz wykonuje czynności pracodawcy w stosunku do zatrudnionych pracowników Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu. 

§ 9.  

1. Do zakresu działania Dyrektora należy: 

1) kierowanie bieżącą działalnością Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 

2) opracowywanie rocznego planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu oraz 
sporządzanie sprawozdania z jego realizacji, 

3) opracowywanie rocznego harmonogramu imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych 

i integracyjnych Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 

4) opracowywanie grafików zajęć organizowanych przez Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, 

5) administrowanie bazą kulturalną i sportową oraz środkami finansowymi Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu zgodnie z zasadą efektywności ich wykorzystania, 

6) opracowywanie regulaminów i instrukcji, 

7) wydawanie zarządzeń, 

8) zawieranie umów o charakterze cywilnoprawnych, zapewniających prawidłową realizację zadań Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 

9) czynny udział w pozyskiwaniu środków finansowych z funduszy zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2717



Rozdział 4. 

Gospodarka finansowa. 

§ 10.  

1. Organizator zapewnia Miejsko - Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu środki niezbędne do 
prowadzenia działalności kulturalnej, sportowej, rekreacyjnej i integracyjnej oraz utrzymania infrastruktury, 
w których działalność jest prowadzona. 

2. Wysokość środków finansowych, o których mowa w ust. 1 ustala organizator w uchwale budżetowej na 
dany rok kalendarzowy. 

3. Działalność Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu jest finansowana z dotacji podmiotowej 
organizatora, który zapewnia instytucji - środki niezbędne do prowadzenia działalności oraz do utrzymania 
obiektów, w których ta działalność jest prowadzona, innych dotacji, wpływów z prowadzonej działalności 
statutowej i gospodarczej, innych źródeł dozwolonych prawem. 

4. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu gospodaruje powierzonym mieniem – określonym 
załącznikiem nr 1 do Statutu i infrastrukturą oraz budżetem finansowym samodzielnie w ramach posiadanych 
środków kierując się zasadą gospodarności i efektywności. 

§ 11.  

1. Podstawą gospodarki finansowej Miejsko- Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu jest plan finansowy 
ustalony przez Dyrektora, z zachowaniem wysokości dotacji organizatora, sporządzony zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Roczny plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu wymaga zatwierdzenia przez 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, i w szczególności zawiera: 

1) plan przychodów i kosztów, 

2) plan usług, 

3) plan remontów i konserwacji środków trwałych, 

4) plan inwestycji, 

3. Przychodami Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu są: 

1) dotacje z budżetu gminy, 

2) wpływy z prowadzonej działalności gospodarczej, 

3) wpływy z opłat ustalonych przez Dyrektora za świadczone usługi kulturalne, sportowe, rekreacyjne 

i integracyjne, 

4) wpływy z najmu i dzierżawy , 

5) środki uzyskane z innych źródeł, 

4. Za prawidłową gospodarkę środkami finansowymi odpowiada Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu, jest upoważniony do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków do wysokości 
środków określonych w planie finansowym. 

§ 12.  

1. Roczne sprawozdanie finansowe Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu zatwierdza Burmistrz 
Zawichostu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2717



Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe. 

§ 13.  

1. Zmiany w Statucie mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego nadania. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem zastosowanie mają przepisy powszechnie 

obowiązujące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2717



Załącznik do Załącznika 

Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Zawichoście – powierza się mienie: 

1) budynek przy ul. Stefana Żeromskiego 33, 27-630 Zawichost, 

2) budynek przy ul. Nadwiślańskiej 73, 27-630 Zawichost, wraz z boiskiem do gry w piłkę nożną, kortem 
tenisowym i torem do gry w boule, działka nr ewidencyjny 1014 obręb Zawichost. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2717


	UCHWAŁA NR XVII/103/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - STATUTMIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA KULTURY i SPORTU W ZAWICHOŚCIE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne. w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 9 ust. 1



	Rozdział 4 w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	ust. 1 w zał.1 rozdz.5 § 13
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 13



	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1


		2025-08-13T12:00:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




